
Хабаровский край

Постановление от 27 сентября 2007 года № 140

О внесении изменений в постановление главы администрации Хабаровского края от 02
октября 1997 г. N 430

Принято

Губернатором Хабаровского края

В соответствии с федеральными законами от 10 января 2002 г. N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", от 14

марта 1995 г. N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", от 24 апреля 1995 г. N 52-ФЗ "О животном

мире", Законом Хабаровского края от 26 июля 2005 г. N 290 "О реализации полномочий Хабаровского края в

области создания и обеспечения охраны особо охраняемых природных территорий", в целях улучшения охраны,

сохранения и воспроизводства ресурсов диких животных и находящихся под угрозой исчезновения видов

животных и растений постановляю:

Внести в постановление главы администрации Хабаровского края от 02 октября 1997 г. N 430 "Об организации

государственного комплексного охотничьего заказника краевого значения "Чукенский" в районе имени Лазо

Хабаровского края" следующие изменения:

1.

в пункте 1 слова "сроком на десять лет" исключить;1)

в пункте 3 слова "управление охотничьего хозяйства Хабаровского края (Н.М.Балаганский)" заменить словами

"министерство природных ресурсов края (Почеревин Г.Е.)".

2)

Комитету по печати, полиграфической промышленности и телерадиовещанию Правительства края (Ачимов О.Г.)

опубликовать настоящее постановление в газете "Тихоокеанская звезда".

2.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства

края - министра природных ресурсов края Почеревина Г.Е.

3.

Губернатор

В.И.Ишаев

http://docs.pravo.ru/document/view/3421/?mode=full

